této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále rovněž jen ,,DPH")

1 450 686,81 Kč

Daň z přidané hodnoty vzákladní sazbě 21 % z celkové ceny díla uvedené v článku 4.1. výše činí částku

304 644,23 Kč

Dohodnutá celková cena díla činí Včetně daně z přidané hodnoty celkem

1 755 331.04 KČ

(slovy: jedenmilionsedmsetpadesátpěttisíctřistatřicetjedna korua česká a čtyři haléře).

Za Objednatele strana Číslo 5 za Zhotovitele

Městská část Praha - Kunratice

4. 2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

Vpředchozích odstavcích toho článku uvedená cena díla se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (s